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Határozatok: 86/2023. – 89/2023. Kt. hat. 



Jegyzőkönyv Nyárlőrinc Képviselő-testülete nyílt üléséről 

__________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________2. 

N y á r l ő r i n c , 2023. december 18. napján. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. december 

18-án 16,40 órakor megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Pénzváltó István polgármester, Tormási Zoltán alpolgármester, Pácsa 

József, Hajagos Antal, Vas Ildikó, Túri István és Balogh Viktor 
képviselők. 

 
Tanácskozási joggal jelen van: Szakácsné Marsa Edina jegyző. 
 
Pénzváltó István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület nyílt ülésén 
megjelent képviselőket. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület nyílt ülése határozatképes, mivel a 
megválasztott képviselők, polgármester (7) fő közül (7) fő az ülésen megjelent. 

A Képviselő-testület ülését megnyitja. 

Javasolja a Képviselő-testületnek a következő napirendi pont elfogadását: 
 

N a p i r e n d :  
 

1.) A hatályos helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási 
tervben lévő szabályozási vonalként megjelenő szabályozási elemek 
fenntartása 
Előterjesztő: Pénzváltó István polgármester 

2.) Medicopter Alapítvány támogatási kérelme 
Előterjesztő: Pénzváltó István polgármester 

 

Nyárlőrinc Község képviselő-testülete 7 (hét) igen szavazattal, egyhangúlag, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
86/2023. (XII.18.) normatív határozata 
Napirendi pontok elfogadása 
 

H A T Á R O Z A T  
 

1.) A hatályos helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási 
tervben lévő szabályozási vonalként megjelenő szabályozási elemek 
fenntartása 
Előterjesztő: Pénzváltó István polgármester 

2.) Medicopter Alapítvány támogatási kérelme 
Előterjesztő: Pénzváltó István polgármester 

 
1.) A hatályos helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási tervben 

lévő szabályozási vonalként megjelenő szabályozási elemek fenntartása 
 
Pénzváltó István polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést 
megkapták. Szilberhorn Erzsébet tervezőnő hívta fel a figyelmet arra, hogy a 
szabályozási vonal felülvizsgálatát az első 7 éves felülvizsgálati kötelezettséget 
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megelőzően, azaz 2024. január 1-ig el kell végezni. A kérdés annak kapcsán merült 
fel, hogy az Orgona utca utáni külterületi ingatlant az önkormányzat telekalakítás 
céljából megvásárolta, és belterületbe kívánja vonni. Az önkormányzatnak a 
megadott határidőig képviselő-testületi döntésben kell rendelkezni arról, hogy a 
szabályozási vonalakat - közérdekű elrendelési indok fennállása esetén - változatlan 
módon szerepelteti és azok hatályát újabb 7 évvel meghosszabbítja. 
 
Az előterjesztéshez két határozat-tervezet tartozik. Az első tervezet a módosítás 
kezdeményezését, a második pedig a jelenlegi szabályozási vonalak 7 évvel történő 
meghosszabbítását tartalmazza. 
 
Pénzváltó István polgármester: Amennyiben kérdés, hozzászólás nem merült fel, 
javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztés szerint a településrendezési 
eszközök módosításának elfogadását. Felelős: Pénzváltó István polgármester, 
Szakácsné Marsa Edina jegyző. 
 

Nyárlőrinc Község képviselő-testülete 7 (hét) igen szavazattal, egyhangúlag, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
87/2023 (XII.18.) normatív határozata 
Településrendezési eszközök (településszerkezeti terv és helyi építési szabályzat) 
módosításának kezdeményezése 
 

H A T Á R O Z A T  
 

Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a következő 
településfejlesztési döntést hozza: 

1.) A településrendezési eszközök módosítását kezdeményezi, 
amely során az Orgona utca térségében mezőgazdasági terület 
helyén lakóterület fejlesztés valósul meg. 

2.) Az 1.) pont szerinti módosítási helyszínt kiemelt fejlesztési 
területté nyilvánítja. 

3.) Az 1.) pontban kezdeményezett módosításban javasolt 
beépítésre szánt területi kijelöléssel kapcsolatban az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 
törvény 7. § (3) bekezdés e) pontja szerint igazolja, hogy a község 
beépítésre szánt területén belül nincs olyan terület, amely a 
tervezett fejlesztések számára alkalmas lenne. 

4.) A településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának 
rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 7. § (7) 
bekezdés szerint a megalapozó vizsgálatra és alátámasztó 
javaslatra vonatkozó mellékletet jóváhagyja.  

5.) Felkéri a polgármestert a tervezői munka megrendelésére. 

Felelős: Pénzváltó István polgármester 
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Szakácsné Marsa Edina jegyző 
 
Pénzváltó István polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztés 
szerint a hatályos helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási tervben 
lévő szabályozási vonalként megjelenő szabályozási elemek fenntartásának 
elfogadását. Felelős: Pénzváltó István polgármester, Szakácsné Marsa Edina jegyző. 
 

Nyárlőrinc Község képviselő-testülete 7 (hét) igen szavazattal, egyhangúlag, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
88/2023. (XII.18.) normatív határozata 
A hatályos helyi építési szabályzat mellékletét képező szabályozási tervben lévő 
szabályozási vonalként megjelenő szabályozási elemek fenntartása 
 

H A T Á R O Z A T  
 

Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
27. § (2) bekezdésében foglaltakkal összhangban, a hatályos helyi 
építési szabályzat szabályozási tervi mellékleteinek átvizsgálását 
követően úgy dönt, hogy a kidolgozása a helyi építési szabályokról 
szóló 11/2004. (IX.10.) önkormányzati rendeletben lévő szabályozási 
vonalakat – a közérdekű elrendelési indok fennállása miatt - 
változatlan módon szerepelteti, azok hatályát újabb 7 évvel 
meghosszabbítja. 

Felelős: Pénzváltó István polgármester 
Szakácsné Marsa Edina jegyző 

 
2.) Medicopter Alapítvány támogatási kérelme 
 
Pénzváltó István polgármester: A Medicopter Alapítvány támogatási kérelemmel 
fordult az önkormányzathoz. A Magyar Légimentő Nonprofit Kft. részére szeretnének 
az összegyűlt támogatásból a sürgősségi betegellátásban alkalmazott eszközöket, 
felszereléseket – mint például szív monitor, véroxigén szintmérő – vásárolni. 
Javasolja az Alapítvány részére 50.000,- Ft támogatás biztosítását. 
 
A kérdést a pénzügyi bizottság is megtárgyalta, kéri az állásfoglalásukat. 
 
Túri István pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyetértett a 
javaslattal. 
 
Pénzváltó István polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek a Medicopter 
Alapítvány támogatását, a légi mentők részére a sürgősségi betegellátásban 
alkalmazott eszközök, felszerelések – szív monitor, véroxigén szintmérő stb. - 
beszerzéséhez. Javasolja, hogy a támogatás mértéke 50.000,-Ft, mely összeget a 
Képviselő-testület az egyéb működési célú támogatás terhére biztosítsa, és 
felhasználásáról 2024. január 31-ig számoljon el. Felelős: Pénzváltó István 
polgármester, Szakácsné Marsa Edina jegyző. 



Jegyzőkönyv Nyárlőrinc Képviselő-testülete nyílt üléséről 

__________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________5. 

N y á r l ő r i n c , 2023. december 18. napján. 

 

Nyárlőrinc Község képviselő-testülete 7 (hét) igen szavazattal, egyhangúlag, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 
Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
89/2023. (XII.18.) Kt. határozata 
Medicopter Alapítvány támogatása 
 

H A T Á R O Z A T  
 

Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött a 
Medicopter Alapítvány támogatásáról, a légi mentők részére a 
sürgősségi betegellátásban alkalmazott eszközök, felszerelések – 
szív monitor, véroxigén szintmérő stb. - beszerzéséhez. 

A támogatás mértéke 50.000,-Ft, mely összeget a Képviselő-testület 
az egyéb működési célú támogatás terhére biztosítja. 

A Medicopter Alapítvány a támogatás felhasználásról 2024. január 
31-ig köteles elszámolni. 

 
Felelős: Pénzváltó István polgármester 

Szakácsné Marsa Edina jegyző 
 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Pénzváltó István polgármester 
megköszönte a képviselők megjelenését és a rendkívüli ülést berekesztette. 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 

 
 Pénzváltó István  Szakácsné Marsa Edina 
 polgármester jegyző 


